
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

29.11.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №151 

 

Про закріплення території обслуговування 

за ліцеєм у 2025 році та призначення відповідальних 

за організацію обліку дітей шкільного віку та учнів 

 

​ На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року 

№684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 

учнів», від 25 червня 2020 року №526 «Про затвердження Порядку організації 

здобуття повної загальної середньої освіти засудженими до позбавлення волі на 

певний строк або довічного позбавлення волі, а також неповнолітніми особами, 

взятими під варту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 

№367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», рішення виконавчого комітету Златопільської 

міської ради Харківської області від 28.11.2024 №774 «Про закріплення 

території обслуговування за закладами дошкільної і загальної середньої освіти 

Златопільської міської територіальної громади», розпорядження 

Первомайського міського голови від 22.05.2018 №153 «Про визначення 

структурного підрозділу виконавчого комітету, відповідального за створення та 

постійне оновлення реєстру бази даних дітей шкільного віку», з метою 

забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей шкільного віку та 



учнів Златопільської міської територіальної громади та здобуття ними повної 

загальної середньої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Призначити відповідальним за ведення реєстру даних дітей шкільного 

віку, які проживають на території обслуговування закладу освіти заступника 

директора з навчально-виховної роботи Олену МІРОШНИЧЕНКО. 

2.​ Довести рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Харківської області від 28.11.2024 №774 «Про закріплення території 

обслуговування за закладами дошкільної і загальної середньої освіти 

Златопільської міської територіальної громади» до відома педагогічних 

працівників закладів загальної середньої освіти (додаток) 

До 10.12.2024 

3.​ Розпочати прийом заяв про зарахування до закладу освіти з урахуванням 

вимог наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» 

Оксана ТОМКІВ, секретар ліцею 

З 01.03.2025 по 31.05.2025 

4.​ Забезпечити висвітлення на сайті закладу інформації про закріплену за 

закладом територію обслуговування, спроможність закладу загальної середньої 

освіти, кількість учнів у кожному класі та відповідно наявність вільних місць у 

кожному з них 

Олена МІРОШНИЧЕНКО, заступник директора з НВР, 

Олена БІЛЕЦЬКА, відповідальна за сайт ліцею 

Постійно 



5.​ Надавати до відділу освіти дані всіх учнів, які зараховані до закладу 

освіти, та інформацію про рух учнів (переведення, відрахування або 

зарахування) 

Олена МІРОШНИЧЕНКО, заступник директора з НВР,  

Оксана ТОМКІВ, секретар ліцею 

Щороку не пізніше 15 вересня, 

щомісячно не пізніше 15 числа 

6.​ Надавати в разі зарахування учнів, які здобували загальну середню освіту 

в закладах освіти інших адміністративно-територіальних одиниць, їхні дані до 

структурних підрозділів адміністративно-територіальних одиниць, на території 

яких розташовані заклади освіти, в яких учні здобували загальну середню 

освіту; 

Олена МІРОШНИЧЕНКО, заступник директора з НВР 

Не пізніше 15 числа наступного місяця з дня зарахування учнів 

7.​ Надавати відділенню поліції №1 Лозівського РВП ГУНП в Харківській 

області та службі у справах дітей виконавчого комітету Златопільської міської 

ради у разі відсутності учнів, які не досягли повноліття, на навчальних заняттях 

протягом 10 робочих днів підряд із невідомих або без поважних причин дані 

таких учнів для провадження діяльності, пов’язаної із захистом їх прав 

на здобуття загальної середньої освіти. 

Олена МІРОШНИЧЕНКО, заступник директора з НВР 

Невідкладно 

8.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Олену МІРОШНИЧЕНКО. 

 

 

Директор ліцею ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Галина ПОГОРЄЛОВА 
МІРОШНИЧЕНКО, 0996432342 

 

 



Додаток 

до наказу комунального закладу 

«Первомайський ліцей №7 

Первомайської міської ради 

Харківської області» 

від 29.11.2024 №151 

 

Закріплення території обслуговування  

за КЗ «Первомайський ліцей №7 

Первомайської міської ради Харківської області» 

 

Будинки: № 1, 2, 3, 5 - А, 7- А, № 5 - 20, 25-Б, 25-В, 26, 28, 29 м-ну 4, буд. №№ 

1 - 5, 7, 8, 10 - 14, 24, 25, 25-А, 26 м-ну 6. 

Вулиці: Козацька, Чорнобильців, Хліборобська, Перших будівельників, 

Стрілецька, Культури, Промислова, Травнева, Зоряна, Наукова, Літературна, 

Слобожанська, Слов`янська, Інженерна, Хіміків, Академічна, Народна, 

Захисників України, Визволителів, Дачна, Затишна, Квіткова, Надії, 

Магістральна, Молодіжна, Набережна, пров. Південний, Верхній, Північний, 

Східний, проспект Культури м. Златопіль. 
 



З наказом від 29.11.2024 №151 ознайомлені: 

Тетяна СНІГУРЕНКО 

Олена МІРОШНИЧЕНКО  

Оксана ТОМКІВ 

Яна ФАТЄЄВА  

Ірина ШЕВЕЛЄВА 

Валентина НОРКОВА  

Катерина ЗАХАРОВА 

Тетяна АНІКІНА 

Світлана МЕДВЕДЄВА  

Лідія КАЛМИКОВА 

Оксана КАРПЕНКО  

Катерина ТАХТАРОВА 

Ганна СТАРОЖИЛОВА 

Вікторія СЄННА  

Олена БІЛЕЦЬКА  

Галина КАВАЛЕР  

Тетяна БІЛАШ  

Наталя ШЕВЧЕНКО 

Вікторія БІЛОКОНЬ 

Олена ТРИПОЛКА  

Вікторія ГОЖЕНКО  

Олександр ЄМЕЛЬЯНОВ 

Інна ЮРТАЄВА 

Тетяна ПУРЕЙ  

Яна КЛИМЕНТЬЄВА  

Наталя КАРАЧЕНЦЕВА  

Надія МОКЛЯК  

Олена КОВАЛЕНКО  

Марина КУБРАК 

Іван ЗІНЧЕНКО 

Лариса ЗІНЧЕНКО 

Наталія ЛЮБИМА 

Тетяна ЛУЦЕНКО 

Валентина МИХАЙЛОВА 

Сергій ПАНАРІН 

Марина ПУШКІНА 

Наталя ШВЕЦОВА 

Ярослав ШУБА 

Вікторія ЩЕРБАКОВА 



 


